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Qlogic حقيقية FTLF8529P3BCV-QL 16GB SW 850 ليفية قناةnm SFP + والاستقبال الإرسال وحدة
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سمات

روابط بيانات ثنائية الاتجاه تصل إلى 14.025 جيجابت / ثانية

بصمة SFP + قابلة للتوصيل الساخن

وظائف التشخيص الرقمي المدمجة

المدمج في CDR مع إيقاف التحكم

جهاز إرسال ليزر بأكسيد VCSEL 850 نانومتر

LC موصل مزدوج

متوافق مع RoHS وخالي من الرصاص

35 م على 50/125 ميكرون

MMF (OM3) 125um / 50 100 متر على النطاق الترددي العالي

حاوية معدنية ، لخفض الكهرومغناطيسية

مصدر طاقة واحد 3.3 فولت

نطاق درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

تحديد

عامل الشكل: SFP + جهاز الإرسال والاستقبال

الطول الموجي: 850 نانومتر

نوع الكابل: قناة ليفية



QL-FTLF8529P3BCV :رقم الموديل

QL-FTLF8529P3BCV :رقم الجزء

Qlogic :الماركة

أبعاد المنتج: 2.5 × 0.5 × 0.5 بوصة

وزن السلعة: 0.774 أوقية

شراء على الفور
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